EDITAL Nº 66/2015

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 53/2015

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, retifica o Edital nº 53/15, Processo Seletivo para Seleção de

Candidatos ao Programa BRACOL.

Onde se lê:
9 Cronograma

 [...]

Período Atividades

09 até 23 de março de 2015 Inscrição junto à Unipampa.

  09 de abril 2015   Entrevistas

14 de abril de 2015 Resultado da Pré-Seleção da Unipampa.

Até 03 de maio de 2015

Data limite para o preenchimento do formulário on line pelo
estudante e Instituição enviar as inscrições dos estudantes para a
missão de estudos.

A partir de julho/agosto de 2015 Início das atividades no exterior (curso de línguas).

A partir de setembro de 2015
Início das atividades no exterior (início efetivo do
intercâmbio/aulas).

 [...]
Leia-se:

9 Cronograma
[...]

Período Atividades

15 até 30 de março de 2015 Inscrição junto à Unipampa.

  09 de abril 2015   Entrevistas

14 de abril de 2015 Resultado da Pré-Seleção da Unipampa.

Até 03 de maio de 2015

Data limite para o preenchimento do formulário on line pelo
estudante e Instituição enviar as inscrições dos estudantes para
a missão de estudos.

 A partir de julho/agosto de 2015 Início das atividades no exterior (curso de línguas).

 A partir de setembro de 2015
Início das atividades no exterior
(início efetivo do intercâmbio/aulas).

 [...]
Bagé, 03 de março de 2015.

                                                            Ulrika Arns
                                                                       Reitora